ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2013 г. N 595-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
ОТ 6 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА N 536-П "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПОРЯДКА
РАСЧЕТА ПЛАТЫ ЗА КОММУНАЛЬНУЮ УСЛУГУ ПО ОТОПЛЕНИЮ

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ И ЖИЛЫХ ДОМАХ"

В связи с необходимостью проведения Региональной службой по тарифам Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры мониторинга прогнозного изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги, Правительство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от

6 декабря 2013 года N 536-п "Об установлении порядка расчета платы за коммунальную услугу по

отоплению в многоквартирных домах и жилых домах" изменение, заменив в пункте 4 слова "с 1

января 2014 года" словами "с 1 июля 2014 года".

2. Департаменту жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры внести соответствующие изменения в приказ от 9 декабря 2013 года N

26-нп "Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению на

территории муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

Н.В.КОМАРОВА